

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 2017-ŪJU METŲ VEIKLOS PLANAS

		Veiklos prioritetai						Igyvendinimo terminas (ketv.)					
1		Siekti užtikrinti efektyviai ir sistemiska kultūros procesu stebėseną											
Eil.nr.		Svarbiausi darbai											
1		Parengti kultūros sektoriaus procesų analizės metodiką						I-IV					
Eil.nr.		Vertinimo kriterijus						Planuojama reikšmė 2017m.					
1		Parengtų dokumentų skaičius (vnt.)						1 teisės aktas					
		Veiklos prioritetai						Igyvendinimo terminas (ketv.)					
1		Skatinti kultūros ir meno sklaidą, siekiant užtikrinti kultūros plėtrą regionuose bei kultūros prieinamumą didinama visoms amžiaus ir socialinėms grupėms											
Eil. nr.		Svarbiausi darbai											
1		Surengti Kultūros rėmimo fondo finansavimo modelio pristatymus Lietuvos miestų savivaldybėse						I-IV					
Eil. nr.		Vertinimo kriterijus						Planuojama reikšmė 2017 m.					
1		Surengtų Kultūros rėmimo fondo finansavimo modelio pristatymu Lietuvos miestų savivaldybėse skaičius (vnt.)						8					
								2017-ųjų metų asignavimai (tūkst. eurų)					
								iš ju					
								iš viso					
								iš viso		iš jų darbo užmoke sėiui		turtui įsigyti	
1	2	3	4	5	6	7	8	9					
STRATEGINIS TIKSLAS "SKATINTI KULTŪROS PRIEINAMUMĄ ĮVAIRIOMS VISUOMENĖS GRUPĖMS IR JŲ DALYVAVIMĄ KULTŪROJE PUOSELEJANT KULTŪROS TRADICIJAS BEI KULTŪRINĖS RAIŠKOS													
PROGRAMA (04-05) "KULTŪROS RĖMIMO FONDAS"													
04-05-01	TIKSLAS. Skatinti kultūros ir meno plėtrą bei sklaidą							17179,0	17179,0	268,0	0,0		
		Įtraukti vaikus ir jaunimą į edukacines veiklas, siekiant skatinti jų kūrybiškumą ir kultūrinę raišką	Organizuoti du programos "Kultūros edukacija" atrankos konkursus. Pasirašyti sutartis su projektų vykdytojais	1 edukacinę veiklą įtrauktų vaikų ir jaunimo skaičius (asmens) R-04-05-01-03	250000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė Ieva Šeryte	I-IV						
				Gyventojų, apsilankiusių profesionalaus meno renginiuose regionuose, skaičius (gyventojai) R-04-05-01-04	700 000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė Nelda Bagdonavičiūtė	I-IV						

				Gyventojų, dalyvavusių kultūros veiklose regionuose, skaičius (gyventojai) R-04-05-01-05	300 000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore Kristina Strumilaitė	I-IV				
				Neįgalųjų, dalyvavusių kultūros ir meno veiklose, skaičius (asmens) R-04-05-01-06	7000,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėja Agnė Putelytė					
				Vaikų ir jaunimo, dalyvavusių kultūros ir meno veiklose, skaičius (asmens) R-04-05-01-07	15000,0	Kultūros ir meno skyriaus vyr. specialistė Ieva Šerytė					
				Moterų, dalyvavusių kultūros ir meno veiklose skaičius (asmens)	64000,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėja Agnė Putelytė					
				Vyrų, dalyvavusių kultūros ir meno veiklose, skaičius (asmens)	39000,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėja Agnė Putelytė					
				Asmenų, dalyvavusių žiniasklaidos raštingumo ir kritinio mąstymo skatinimo iniciatyvose, skaičius (vienetai) R-04-05-01-08	800,0	Kultūros ir meno skyriaus vyr. specialistė Gintautė Žemaitienė					
04-05-01-01	UŽDAVINYS. Užtikrinti veiklą, skirtą įvairioms kultūros ir meno sritims bei įvairioms visuomenės grupėms, įgyvendinimą							6143,0	6143,0	0,0	0,0
04-05-01-01-01	Priemonė. Įgyvendinti įvairioms kultūros ir meno sritims skirtas veiklas	Remti profesionalios vizualiųjų menų (dailės, fotografijos, tarpdisciplininių menų) kūrybos projektus, jų sklaidą ir viešinimą Lietuvoje ir užsienyje, remti kvalifikacijos tobulinimą	Organizuoti du srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis menas)“ atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Sukurtų profesionaliųjų vizualiųjų menų produktų (parodų, leidinių, pristatymų) skaičius (vienetai) P-04-05-01-01-01	130,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėjos pavaduotoja R. Kriauciūnaitė	I-IV	6143,0	6143,0	0,0	0,0
		Remti profesionalios scenos menų (teatro, operos, muzikinio teatro, šokio, cirko) kūrybos projektus, jų sklaidą ir viešinimą Lietuvoje bei užsienyje.	Organizuoti du srities „Scenos menai (teatras, lėlių teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Sukurtų naujų profesionalaus scenos meno produktų (pastatymų, leidinių, pristatymų ir kt.) skaičius (vienetai) P-04-05-01-01-02	245,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėjos pavaduotoja R. Kriauciūnaitė	I-V				

		Remti profesionalios muzikos kūrybos projektus, jų sklaidą ir viešinimą Lietuvoje bei užsienyje.	Organizuoti du srities „Muzika“ projektų atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Sukurtų naujų profesionalios muzikos produktų (koncertinių programų, leidinių) skaičius (vienetai) P-04-05-01-01-03	250,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore N Bagdonavičiūtė	I-IV							
		Remti profesionalios architektūros kūrybos projektus ir jų sklaidą Lietuvoje ir užsienyje	Organizuoti du srities „Architektūra“ atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Architektūros sklaidos projektų (leidiniai, parodos, festivaliai ir kt.) užsienyje ir Lietuvoje skaičius (vienetai)	36,0	Kultūros ir meno skyriaus projektu administratore L. Lagunavičiūnė	I-IV							
		Remti profesionalios dizaino kūrybos projektus ir jų sklaidą Lietuvoje ir užsienyje	Organizuoti du srities „Dizainas“ atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Dizaino sklaidos projektų (leidiniai, parodos, festivaliai ir kt.) užsienyje ir Lietuvoje skaičius (vienetai)	25,0	Kultūros ir meno skyriaus projektu administratore L. Lagunavičiūnė	I-IV							
		Remti lietuvių, užsienio grožinės literatūros leidybos projektus, sklaidą ir viešinimą Lietuvoje bei užsienyje	Organizuoti du srities „Literatūra“ atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais.	Įbleistų lietuvių literatūros lietuvių kalba knygų pavadinimų skaičius (vienetai)	33,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore S. Milerienė	I-IV							
		Remti grožinės literatūros, skirtos žmonėms su regos negalia, sklaidą ir viešinimą	Organizuoti du srities „Literatūra“ atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Įbleistų grožinės literatūros, skirtos žmonėms su regos negalia, skaičius (vienetai)	50,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore S. Milerienė	I-IV							
		Remti profesionalaus kino meno sklaidos ir viešinimo projektų skaičius	Organizuoti du srities „Kino sklaida“ konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę	Naujų kino sklaidos projektų Lietuvoje ir užsienyje skaičius (vienetai)	41,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L. Lagunavičiūnė	I-IV							
		Remti etnines kultūros ir tautodailės kūrybos projektus, jų sklaidą ir viešinimą Lietuvoje bei užsienyje, remti kvalifikacijos tobulinimą	Organizuoti du srities „Etninė kultūra ir tautodailė“ konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Surengtų tradicinių amatų mokymų, seminarų skaičius (vienetai)	33,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L. Antonovičė	I-IV							
		Remti mėgėjų meno kūrybos, sklaidos ir viešinimo projektus, remti kvalifikacijos tobulinimą	Organizuoti du srities „Mėgėjų menas“ projektų atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Mėgėjų meno renginių dalyvių skaičius (vienetai)	20000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektu administratore K. Strumilaitė	I-IV							
		Remti įvairias meno ar kultūros sritis apjungiančius projektus, jų sklaidą	Organizuoti du srities „Tarpšritiniai projektai“ projektų atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Naujų tarpšritinių projektų Lietuvoje skaičius (vienetai)	75,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore G. Mikalauskaitė	I-IV							
		Skleisti kultūros ir meno kūrinius skaitmeniniu būdu, siekiant didinti Lietuvos profesionaliojo meno žinomumą	Organizuoti vieną programos „Skaitmeninių kultūros objektų sklaida“ projektų atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Naudotojų, susipažinusių su fiksuotais ir skaitmeniniu būdu pavišintais meno ir kultūros kūrimais, skaičius (vienetai) P-04-05-01-01-04	400,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore S. Milerienė	I-IV							
04-05-02	UŽDAVINYS. Užtikrinti kultūros programų įgyvendinimą										11036,0	11036,0	0,0	0,0

04-05-01-02-01	Priemonė. Įgyvendinti kultūros ir kultūrinės edukacijos skatinimo iniciatyvas	Itraukti vaikus ir jaunimą į edukacines veiklas, siekiant skatinti jų kūrybiškumą ir kultūrinę raška	Organizuoti programos „Kultūros edukacija“ projektų atrankos konkursus Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Vaikų ir jaunimo, dalyvavusių kultūros edukacijos projektuose skaičius (asmenys)	35000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektu administratorė Ieva Šeryte	I-IV	700,0	700,0	0,0	0,0
04-05-01-02-02	Priemonė. Remti Lietuvos kultūros institucijų, dalyvaujančių Europos Sąjungos programose, projektus	Organizuoti Lietuvos kultūros institucijų, dalyvaujančių Europos Sąjungos programose atrankos projektus, sudaryti sutartis su atrinktų projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014-2020“ paprogramės „Kultūra“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Finansuotų Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014-2020“ paprogramės „Kultūra“ projektų skaičius (vienetai)	12,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė Ieva Šeryte	I-IV	200,0	200,0	0,0	0,0
04-05-01-02-03	Priemonė. Įgyvendinti visuomenės informavimo priemonių naudojimo raštingumo ugdyme skatinimo priemonės, siekiant didinti visuomenės gebėjimus kritiškai vertinti ir analizuoti informaciją	Organizuoti projektų, skirtų ugdyti visuomenės gebėjimus naudėtis ir kritiškai vertinti, analizuoti tradicinėmis ir naujomis žiniaskalaidos priemonėmis perduodamu turiniu atrankos konkursus, sudaryti sutartis su atrinktų projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Medijų ir informacinio raštingumo skatinimo projektai“ atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę	Iniciatyvų, prisidedančių prie jaunimo, vyresnio amžiaus bei socialiai pažeidžiamoms grupėms priklausančių žmonių, gyvenančių kaimo vietovėse, medijų ir informacinio raštingumo gebėjimų vystymo, skaičius (vienetai)	8,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė G. Žemaitienė	I-IV	100,0	79010,0	0,0	0,0
04-05-01-02-04	Priemonė. Įgyvendinti iniciatyvas „Menas žmogaus gerovei“, sudarančias palankias sąlygas stiprinti meno poveikį sveikatos apsaugos ir socialinės apsaugos sritims, siekiant gerinti žmonių gyvenimo kokybę	Paremti projektus, sudarančius palankias sąlygas meno poveikiui sveikatos apsaugos ir socialinės apsaugos srityse. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Organizuoti programos „Menas žmogaus gerovei“ projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su projektų vykdytojais	Asmenų, dalyvavusių projektuose pasitelkusiųose meną teigiamam poveikiui žmogaus gerovei, skaičius (vienetai)	2000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė Nelda Bagdonavičiūtė	I-IV	130,0	130,0	0,0	0,0
04-05-01-02-05	Priemonė. Įgyvendinti rezidencijų projektus Lietuvoje	Organizuoti menininkų rezidencijų projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Menininkų rezidencijos Lietuvoje“ programos projektų atrankos konkursą. Paremti projektus, sudarančius galimybes Lietuvoje reziduoti užsienio šalių kultūros ar meno kūrėjams. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Rezidencijose rezidavusių kultūros ir meno kūrėjų skaičius (asmenys)	180,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorius N. Šideika	I-IV	195000,0	195000,0	0,0	0,0
04-05-01-02-06	Priemonė. Įgyvendinti meno kūrėjų organizacijų kūrybines programas	Organizuoti meno kūrėjų organizacijų kūrybinių programų projektų konkursą, sudaryti sutartis su atrinktų projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Meno kūrėjų organizacijų kūrybinių programų įgyvendinimas“ projektų atrankos konkursą. Optimizuoti šios programos vertinimo kriterijų aprašymą	Įgyvendintų meno kūrėjų organizacijų kūrybinių programų skaičius (vienetai)	15,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėja Agnė Putelytė	I-IV	700,0	700,0	0,0	0,0

04-05-01-02-07	Priemonė. Remti Atminties institucijų (muziejų, bibliotekų, archyvų) projektų įgyvendinimą, siekiant išsaugoti nacionalinį kultūros paveldą bei pristatyti jį visuomenei	Organizuoti Lietuvos ir jos kultūros istorijai svarbių kilnojamųjų kultūros vertybių išsigijimo atrankos projektų konkursą, sudaryti sutartis su projektu vykdytojais	Organizuoti programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ antros finansuojamos veiklos projektu atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Išigytų Lietuvos ir jos kultūros istorijai svarbių kilnojamųjų kultūros vertybių skaičius (vienetai)	2500,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėjos pavaduotoja Rūta Kraučiušaitė	I-IV	1750,0	1750,0	0,0	0,0
		Organizuoti atminties institucijose saugomų kilnojamųjų kultūros vertybių restauravimo ir (arba) konservavimo bei jų tyrimų atrankos projektų konkursus, sudaryti sutartis su projektu vykdytojais	Organizuoti programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ antros finansuojamos veiklos projektu atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Atminties institucijose saugomų restauruotų (ir/arba konservuotų) kilnojamųjų kultūros vertybių skaičius (vienetai)	200,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore S. Milerienė	I-IV				
		Atnaujinti ir įrengti muziejų ekspozicijų, pritaikyti jas įvairioms visuomenės socialinėms grupėms, diegti inovatyvius kūrybinius sprendimus, kūrybingumą ugdančias programas ir metodus	Organizuoti du programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ trečios finansuojamos veiklos projektu atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Atminties institucijų atnaujintų ir įrengtų ekspozicijų, pritaikant jas įvairioms visuomenės socialinėms grupėms skaičius (vienetai) P-04-05-01-01-05	20,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L.Žilytė	I-IV				
		Skatinti atminties institucijų socialinės integracijos pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimą	Organizuoti programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ ketvirtos finansuojamos veiklos projektu atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Atminties institucijų socialinės integracijos, pilietiškumo ir bendruomenių aktyvumo didinimo projektuose dalyvavusių asmenų skaičius (asmens)	30 000	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L.Žilytė	I-IV				
		Sudaryti sąlygas atminties institucijų tarptautinio ir tarpinstitucinio bendradarbiavimo projektų įgyvendinimui	Organizuoti programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ penktos finansuojamos veiklos projektu atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Atminties institucijų tarptautinio ir tarpinstitucinio bendradarbiavimo projektų (konferencijos, rinkinių tyrimai, diskusijos, forumai ir kt. panašaus pobūdžio projektai) skaičius (vienetai)	20,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L.Žilytė	I-IV				
		Sudaryti sąlygas atminties institucijoms įgyvendinti kilnojamųjų kultūros vertybių sklaidos projektus	Organizuoti programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ šeštos finansuojamos veiklos projektu atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Atminties institucijų kilnojamųjų kultūros vertybių sklaidos projektų (parodos ir kt. sklaidos formos) skaičius (vienetai)	55,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L.Žilytė	I-IV				
04-05-01-02-08	Priemonė. Remti skaitmeninio kultūros objektų sklaidą	Skatinti skaitmeninio turinio pagrindu kuriamų viešai prieinamų skaitmeninių produktų bei paslaugų kūrimą bei sklaidą, finansuojant tokio pobūdžio projektus	Organizuoti programos „Skaitmeninių kultūros objektų sklaida“ finansuojamos veiklos projektu atrankos konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Skaitmeninio kultūros paveldo pagrindu sukurtų elektroninių produktų bei paslaugų vartotojų skaičius (asmens) P-04-05-01-02-04	50 000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore S. Milerienė	I-IV	100,0	100,0	0,0	0,0

04-05-01-02-09	Priemonė. Įgyvendinti pilietinio, tautinio, liuanistinio ugdymo veiklas	Vykdyti lietuvių kalbos populiarinimą skatinančias iniciatyvas, skirtas įvairių tautybių bei socialinių grupių asmenims	Organizuoti programos „Pilietinio, tautinio, liuanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ pirmos finansuojamos veiklos projektų konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Projektų, skatinančių Lietuvos gyventojų pilietiškumą, politinį aktyvumą ir patriotiškumą, valstybės istorijos, kultūros ir lietuvių kalbos puoselejimą, politines ir kultūros tapatybes išlaikymą ir kūrimą, dalyvių skaičius (asmenys)	2500,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorius N. Šideika	I-IV	116,0	116,0	0,0	0,0
04-05-01-02-10	Priemonė. Įgyvendinti reprezentacinius valstybinės reikšmės projektus	Organizuoti reprezentacinių, valstybinės reikšmės renginių projektų atrankos konkursą	Organizuoti programos „Pilietinio, tautinio, liuanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ antros finansuojamos veiklos projektų konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Įgyvendintų reprezentacinių valstybinės reikšmės renginių regionuose skaičius (vienetai)	14,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė L. Antonovičė	I-IV	150,0	150,0	0,0	0,0
04-05-01-02-11	Priemonė. Skleisti „Globalios Lietuvos“ idėją kultūros srityje, skatinant bendras Lietuvos ir užsienio lietuvių kultūros iniciatyvas ir rengiant bei platinant informacinę medžiagą apie Lietuvos kultūrą	Organizuoti "Globalios Lietuvos" idėjos sklaidai kultūros srityje skirtus atrankos projektus, sudaryti sutartis su projektu vykdytojais	Organizuoti programos „Pilietinio, tautinio, liuanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ trečios finansuojamos veiklos projektų konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Bendrų Lietuvos ir užsienyje gyvenančių lietuvių kultūros ir jos sklaidos projektų ir iniciatyvų skaičius (vienetai) P-04-05-01-02-05	15,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė G. Mikalauskaitė	I-IV	58,0	58,0	0,0	0,0
04-05-01-02-12	Priemonė. Inventorizuoti ir tvarkyti Lietuvos tremtinių ir politinių kalinių kapus ir palaidojimo vietas žyminčius paminklus	Organizuoti Lietuvos tremtinių ir politinių kalinių kapų ir palaidojimo vietas žyminčių paminklų priežiūros ir sutvarkymo projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su projektu vykdytojais	Organizuoti programos „Pilietinio, tautinio, liuanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ ketvirtos finansuojamos veiklos projektų konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Aplankytų ir inventorizuotų tremtinių vietovių skaičius (vienetai)P-04-05-01-02-06	10,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė K. Strumilaite	I-IV	70500,0	65,0	0,0	0,0
		Organizuoti Lietuvos tremtinių ir politinių kalinių kapų ir palaidojimo vietas žyminčių paminklų priežiūros ir sutvarkymo projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su projektu vykdytojais	Organizuoti programos „Pilietinio, tautinio, liuanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ ketvirtos finansuojamos veiklos projektų konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Sutvarkytų tremtinių kapų ir palaidojimų vietas žyminčių paminklų skaičius (vienetai)P-04-05-01-02-07	5,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė K. Strumilaite	I-IV				

04-05-01-02-13	Priemonė. Vykdyti Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo užsienyje paieškos, sklaidos, priežiūros ir sugrąžinimo veiklą, įtraukiant į šį darbą užsienyje gyvenančius lietuvius	Organizuoti Lietuvai reikšmingo kultūros paveldo, esančio užsienyje, paieškos, sklaidos, sugrąžinimo, įtraukiant užsienyje gyvenančius lietuvius, projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Pilietinio, tautinio, liuanistinio ugdymo ir atminties įprasminimo projektai“ šeštos finansuojamos veiklos projektų konkursą. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Užsienyje esančių Lietuvai reikšmingų kultūros vertybių priežiūros, paieškos ar sugrąžinimo projektų, prie kurių įgyvendinimo prisidejo užsienyje gyvenantys lietuviai, skaičius (vienetai) P-04-05-01-02-08	5,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore Ieva Šeryte	I-IV	58,0	58,0	0,0	0,0
04-05-01-02-14	Priemonė. Įgyvendinti Lietuvos kultūros paveldo aktualizavimo ir sklaidos projektus	Organizuoti Lietuvos kultūros paveldo aktualizavimo ir sklaidos konkursą.	Organizuoti programos „Kultūros paveldas“ pirmos finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Įgyvendintų Lietuvos kultūros paveldo aktualizavimo ir sklaidos projektų skaičius (vienetai)	50,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorius N. Šideika	I-IV	300,0	300,0	0,0	0,0
04-05-01-02-15	Priemonė. Finansuoti apsaugos nuo ugnies ir kitų techninių priemonių įrengimo projektavimo darbus sakraliniuose kultūros paveldo objektuose, siekiant išsaugoti juos ir juose esančias kultūros vertybes	Organizuoti apsaugos techninių priemonių įrengimo projektavimo sakraliniuose kultūros paveldo objektuose projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Kultūros paveldas“ antros finansuojamos veiklos projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Parengtų apsaugos nuo ugnies ir kitų techninių priemonių įrengimo projektų skaičius (vienetai)	2,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore G. Žemaitienė	I-IV	14000,0	20,0	0,0	0,0
04-05-01-02-16	Priemonė. Organizuoti Lietuvoje rengiamus tęstinius tarptautinius kultūros ir meno renginius	Organizuoti Lietuvoje rengiamų tęstinių tarptautinių kultūros ir meno renginių atrankos konkursą	Organizuoti programos „Lietuvoje rengiami testiniai tarptautiniai meno renginiai“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Organizuotų Lietuvoje rengimų tęstinių tarptautinių kultūros ir meno rengimų skaičius (vienetai)	17,0	Tarybos Pirmininkės patarėja A. Silickaitė	I-IV	1168,0	1200,0	0,0	0,0
04-05-01-02-17	Priemonė. Pristatyti Lietuvos šiuolaikinį meną ir architektūrą Venecijos vizualaus meno ir architektūros bienalese	Pasirengti Lietuvos šiuolaikinės architektūros pristatymui 15-oje Venecijos architektūros bienaleje 2017 m.	Organizuoti programos „Nacionaliniai paviljonai Venecijos bienalėje“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Lietuvos nacionalinio paviljono Venecijos architektūros bienalėje lankytojų skaičius (asmens)	30000,0	Tarybos Pirmininkės patarėja A. Silickaitė	I-IV	186,0	186,0	0,0	0,0
04-05-01-02-18	Priemonė. Remti skaitymo skatinimo iniciatyvas	Populiarinti skaitymo skatinimo iniciatyvas, skirtas vaikams ir jaunimui, taip didinti skaitymo svarbą	Organizuoti programos „Skaitymo skatinimo iniciatyvos“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Skaitymo skatinimo iniciatyvų dalyvių skaičius (asmens) P-04-05-01-02-01	71000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L. Antonovičė	I-IV	177181,0	200,0	0,0	0,0
04-05-01-02-19	Priemonė. Įgyvendinti kokybiška ir veiksminga Lietuvos kultūros sklaidą užsienyje	Organizuoti Lietuvos kultūros pristatymo užsienyje projektų atrankos konkursus, sudaryti sutartis su atrinktų projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Lietuvos kultūros ir meno pristatymas užsienyje“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Surengtų Lietuvos kultūros pristatymo renginių užsienyje skaičius (vienetai) P-04-05-01-02-03	30,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėjos pavaduotoja R. Kraučūnaitė	I-IV	611800,0	600,0	0,0	0,0

04-05-01-02-20	Priemonė. Įgyvendinti kūrybinių ir kultūrinių industrijų skatinimo iniciatyvas	Organizuoti projektų, sudarančių sąlygas Lietuvos kūrybinių industrijų pletrai šalyje ir užsienyje, atrankos konkursus, sudaryti sutartis su projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Lietuvos kultūros ir kūrybinių industrijų pletra“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę	Tarptautiniuose kultūros ir kūrybinių industrijų renginiuose sudarytų naujų kontaktų dėl produktų pardavimo skaičius (vienetai) P-04-05-041-02-02	400,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore L. Lagunavičiene	I-IV	546257,0	650,0	0,0	0,0
04-05-01-02-21	Priemonė. Organizuoti Lietuvoje rengiamus tarptautinius muzikos atlikimo konkursus	Organizuoti Lietuvoje rengiamų tarptautinių muzikos atlikimo meno konkursų projektų atrankos konkursą, sudaryti sutartis su atrinktų projektų vykdytojais	Organizuoti programos „Lietuvoje rengiami tarptautiniai muzikos atlikimo meno konkursai“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Tarptautinių muzikos atlikimo konkursu dalyvių skaičius (asmenys)	200,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore Nelda Bagdonavičiūtė	I-IV	219900,0	220,0	0,0	0,0
04-05-01-02-22	Priemonė. Remti humanitarinės literatūros leidybą	Remti humanitarines literatūros leidybos projektus, sklaidą ir viešinimą Lietuvoje bei užsienyje	Organizuoti programos „Humanitarinės literatūros leidyba“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę	Išleistų leidinių pavadinimų skaičius (vienetai)	23,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore S. Milerienė	I-IV	113469,0	150,0	0,0	0,0
04-05-01-02-23	Priemonė. Organizuoti kultūros darbuotojų kvalifikacijos kėlimą siekiant didinti kultūros paslaugų ir produktų kokybę bei kultūros prieinamumą visuomenei	Organizuoti projektų, sudarančių sąlygas kultūros darbuotojų kvalifikacijos kėlimui	Organizuoti programos „Kvalifikacijos kėlimas“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Kvalifikaciją kelusių kultūros ar meno darbuotojų skaičius (asmenys) P-04-05-01-02-09	2000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore K. Strumilaite	I-IV	200,0	200,0	0,0	0,0
04-05-01-02-24	Priemonė. Atlikti kultūros srities tyrimus	Atlikti kultūros srities tyrimų poreikio analizę, organizuoti kultūros srities bendrųjų tyrimų paraiškų atrankos konkursus, sudaryti sutartis su tyrimų vykdytojais.	Organizuoti programos „Kultūros tyrimai“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Atliktų kultūros srities tyrimų skaičius (vienetai)	13,0	Tyrimų ir analizės koordinatorius M. Bundza	I-IV	245536,0	300,0	0,0	0,0
04-05-01-02-25	Priemonė. Skatinti kultūros ir meno kūrėjų kūrybą skiriant stipendijas kultūros ir meno kūrėjams	Organizuoti edukacinių stipendijų skyrimą kultūros ir meno kūrėjams	Organizuoti programos „Valstybės stipendijos kultūros ir (ar) meno kūrėjams“ veiklą.	Skirtų edukacinių stipendijų skaičius (vienetai)	243,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratore G. Žemaitienė	I-IV	1100,0	1100,0	0,0	0,0
		Organizuoti individualių stipendijų skyrimą kultūros ir meno kūrėjams	Organizuoti programos „Valstybės stipendijos kultūros ir (ar) meno kūrėjams“ veiklą.	Skirtų individualių stipendijų skaičius (vienetai)	227,0	Kultūros ir meno skyriaus projektu administratore G. Žemaitienė	I-IV				
04-05-01-02-26	Priemonė. Įgyvendinti gyventojų dalyvavimo mėgėjų meninėje veikloje iniciatyvas	Remti mėgėjų meno kūrybos, sklaidos ir viešinimo projektus, remti kvalifikacijos tobulinimą	Organizuoti du srities Mėgėjų menas projektų atrankos konkursus. Sudaryti sutartis su projektų vykdytojais. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę.	Mėgėjų meno renginių dalyvių skaičius (vienetai)	20000,0	Kultūros ir meno skyriaus projektu administratore Kristina Strumilaite	I-IV	593,0			
04-05-01-02-27	Priemonė. Įgyvendinti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio projektus	Sudaryti sąlygas įgyvendinti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio iniciatyvas	Organizuoti programos „Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetis“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kiekybinę projektų vykdytojų analizę	Finansuotų projektų, prisidedančių Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio šventime kiekis (vienetai)	23	Kultūros ir meno skyriaus projektu administratore G. Mikalauskaitė	I-IV	794300,0	800,0	0,0	0,0

04-05-01-02-28	Priemonė. Įgyvendinti kultūros ir meno srities asociacijų ir kitų organizacijų strategines programas	Skatinti kultūros ir meno organizacijų savarankiškumą, prisidėti prie jų strateginių veiklų sėkmingo ir efektyvaus įgyvendinimo.	Organizuoti programos „Kultūros ar meno srities asociacijų ar sketinių organizacijų strateginių programų įgyvendinimas“ projektų atrankos konkursus. Atlikti kokybinę projektų vykdytojų analizę.	Finansuoti kultūros ar meno srityse veikiančių asociacijų ir sketinių organizacijų strategines programas (vnt)	14,0	Kultūros ir meno skyriaus projektų administratorė G. Mikalauskaite	I-V	290000,0	300,0	0,0	0,0
PROGRAMA „LIETUVOS KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS, KULTŪROS SISTEMOS FINANSAVIMO GERINIMAS BEI KULTŪROS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO ADMINISTRAVIMAS											
STRATEGINIS TIKSLAS: SUDARYTI SĄLYGAS KULTŪROS PASLAUGŲ PLĖTRAI											
	Tikslas. Sudaryti sąlygas efektyviam kultūros politikos formavimui ir jos įgyvendinimui	Užtikrinti efektyvų Kultūros tarybos vidaus administravimą	Tobulinti Ekspertinio kultūros ir meno projektų vertinimo sistemą	Atnaujintų teisės aktų (Ekspertų atrankos aprašą, Ekspertų darbo reglamentą) skaičius	2,0	Kultūros ir meno skyriaus vedėja Agnė Putelytė					
	Tikslas. Didinti kultūros tarybos paslaugų prieinamumą kultūros sektoriui	Užtikrinti Elektronines kultūros ir meno projektų valdymo sistemos (toliau - sistemos) įdiegimą	Tęsti sistemos įdiegimo procesą	Užbaigti pirmą sistemos etapo diegimą	Sistemos testavimas	Rūta Kriaučiūnaitė					
	Tikslas. Efektyvinti kultūros politikos įgyvendinimo funkciją, užtikrinant įvairiapusę kultūros ir meno plėtrą	Organizuoti Kultūros tarybos mokymus ir konsultacijas projektų vykdytojams		Užsienyje esančių Lietuvosiečių reikšmingų kultūros vertybių priežiūros, pateškos ar susigrąžinimo projektų, prie kurių įgyvendinimo prisidėjo užsienyje gyvenantys lietuviai, skaičius (vienetai) P-04-05-01-02-	8	Kultūros ir meno skyriaus vedėja Agnė Putelytė					
	Įsiskolinimą gali sudaryti gruodžio mėn. ryšio ir komunalinės paslaugos, už kurias sąskaitos pateikiamos kitų metų sausio mėn.	Įstaigos įsiskolinimų metų pabaigoje likutis (eurais)		Finansų, apskaitos ir atskaitomybės skyrius	0						
1. Viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, iš jo:											
1.1. valstybės biudžeto lėšos											
1.2. bendrojo finansavimo lėšos											
1.3. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos											
1.6. tikslinės paskirties lėšos											
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos)											
Iš viso programai finansuoti (1+2)											
								17 733	17 733	268	0

Pasirašančio asmens (įstaigos vadovo) pareigos

Parašas

Vardas, pavardė